3 Tomáš Kadleček kadlecek@fzschodovicka.cz +420771199666

v.
Další cenové podmínky pro poskytování servisu a správy software

l. Smluvní strany se dohodly, že za poskytování servisu a správy ze strany poskytovatele
bude objednatelem hrazena měsíční paušální odměna ve výši 25 000,- Kč bez DPH v zákonné
výši (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) celková cena měsíčního plnění vč. DPH v zákonné
výši činí 30 250,- Kč. (slovy: třicet tisíc dvě stě padesát korun)
2. Odměna nezahrnuje ostatní náklady zhotovitele vynaložené ve prospěch objednatele v
souvislosti s poskytováním sjednaných služeb (náhradní díly, servisní zásahy jiných subjektů,
atd.), které poskytovatel objednateli řádně doloží a vyúčtuje.